河南科技学院

2018—2019 学年度国家奖学金公示名单

根据《河南省教育厅关于做好 2019 年高校学生国家奖

助学金评审发放工作的通知》（教资﹝2019﹞609 号）文件要

求，2019 年给我校下发国家奖学金 74 名，经学生申请、学

院评审、学校审核，现将拟获得 2018—2019 学年度国家奖

学金学生名单进行公示。公示时间 2019 年 10 月 9 日至 2019

年 10 月 14 日，若有异议，请在公示期内进行反馈。

反馈邮箱：

电 话：0373-3040769（上班时间） 15537360769（全天）

河南科技学院学生资助管理中心

2019 年 10 月 9 日

附件：2018—2019 学年度国家奖学金名单

1、生命科技学院 5 人

栾新新 李怡鑫 朱超峰 李梦琦 张艳杰

2、经济与管理学院 7 人

海玉彩 闫愉珍 吴秋彦 张梦文 袁金瑶 孔维隔

梁芳芳

3、机电学院 5 人

周逸飞 元军鹏 赵 辉 李 想 杜欣雨

4、食品学院 4 人

雒盼利 韩震颖 孙 睿 李 变

5、动物科技学院 4 人

尹艺静 李海珠 岳靖宇 艾同喜

6、园艺园林学院 5 人

宋 怡 赵起恩 刘钰莹 黄 灿 常春香

7、资源与环境学院 4 人

屈佳佳 王 静 宋雨露 孟 洋

8、化学化工学院 3 人

王宝忠 赵 婷 付晓晴

9、信息工程学院 5 人

马耀宗 袁艺菡 张文豪 李 烨 杨培颖

10、文法学院 4 人

胡启凡 王 瑞 陈丽杰 周子鑫

11、教育科学学院 3 人

胡文娜 郑园园 李娴文

12、艺术学院 3 人

温志珍 张嘉成 孙铭璐

13、服装学院 2 人

吴明洁 王晓茜

14、数学科学学院 2 人

李高宇 贾 楠

15、外国语学院 2 人

王丽楠 任羿儒

16、体育学院 2 人

张 浩 白洁琼

17、高等职业技术学院 14 人

王秋红 谢雪珍 孙少洁 张明星 闫曼曼 李卫丽

庞晴云 任宇航 武子宇 王晓宇 樊馨淼 孙炎琼

郑明洋 王旭东